•-úLÉFtüÉ&,-r{ ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
•`Casa Pe. Manoel  Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR JUNIOR DE GERISVALDO

REQUERIMENTO N°ü/2024

ç=âMâR_f±#¥a#jâEtRaÉ_PLA_N_ç€,
PROTOCOLO

EEE         Lü[
Proposição  Nc>iL-F2ecebido eniàs-  ® r',,r,
Dftelor d. Asgessoramenio

Legislativo

Excelentíssimo Senhor Prcsidentc,

Ementa:  Rcqucr  quc  scja  |`ncaminhado  oficio

ao   Excelentíssiiiio   Scmhor   Daniel   Galdino  dc

Araújo   Pereii.a   -   Prefcito   do   município   dc

Piancó.     solicitaiido     que     seja     concluída     a

pavimentação  na  Avcnida  João  Agripino,  c  dá

outras providências.

Requeiro a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  58,  §1°,  inciso  IX  c/c  o  aii.  75,  inciso  11  do

Regimento    lntemo    da    Câmara    Municipal    de    Piancó/PB`    quc    scja    cncaminhado    oficio   ao

Excelentíssimo   Senhor   Daníel   Galdino   de   Araújo   Pcrcira   -   Prcfeito   do   município   de   Piancó`

solicitando  que  seja  conclii{da  a  pavimcntação  na  Avenida  João  Agripino,  próximo  a  Associação

Atlética do Banco do  Brasil  (AABB).

Excelcntíssimo Senhor Presidente,

Isso Posto, REQUER:

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB

ENCAMINHADO
Sessão Ordinária de

Presidente da

do  04  de 2024.

F8gÉmraYâ'fteuvÀrc?pLaírdaepiancó/pB

Que após regular tramitação da matéria, seja cncaminhado o oficio nos tennos solicitados.

Piancó -Estado da Paraíba, 01  de abril de 2024.

GefÊ.#|p]K#G#ttg:
PROGRESSISTASVerea

Rua António Brasilino, n° 1Z1  -Centi.o . Piancó -PB -CEP 58.765®00
T®l.: (83) 3452,2460 Site: `^/`^/`^/.pianco.pb.leg.br

E.maiJ: camaramuriicii.altl®Dianco.i}bámmail.com